[image: image1.png]5.1

Глава
Бокситогорского муниципального района
 Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03 ноября 2015 года
	№
	  5

г. Бокситогорск
О признании утратившими силу постановлений

главы Бокситогорского муниципального района от 26.03.2010 № 7,
 от 16.11.2011 № 5, от 25.06.2013 № 12

            В связи с принятием администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области постановления от 16 октября 2015 года № 1218  «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившими силу постановления главы Бокситогорского муниципального района от 26.03.2010 №7 " О комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления", от 16.11.2011 №5                         "О внесении изменений в постановление главы Бокситогорского муниципального района от 26.03.2010 №7 "О комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления", от 25.06.2013 №12                        "О внесении изменений в постановление главы Бокситогорского муниципального района от 26.03.2010 №7 "О комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления" (с изменениями от 16.11.2011 № 5).
    2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Новый путь"                      и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                    В.И. Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: администрация БМР, НП, в дело